Nudpopmanus
0 MOHUTOPHUHIE JOCTHKEHHS Pe3yJIbTATOB NMPeI0CTABIEHUNA CYOCUTUN
10 COCTOSIHHIO
Ha «01» uross 2025 r.

HaunmenoBanue cyocuaun: CyOocuansi aBTOHOMHBIM YUPEXKICHHUSIM Ha UHBIC 1IETTU
HaumeHOBaHUeE IJIABHOTO PACTIOPSIANTEJIA OKIKETHBIX CPEICTB
Ciyx0a rocyaapCTBEHHOW OXpaHbl 00BEKTOB KYJIBTYPHOI'O HACIIEIUS

pasmen 1. Madopmariis o JOCTHKEHNH KOHTPOIBHBIX TOUEK B IETIIX
JIOCTHXKCHHS PE3YIbTATOB MPEI0CTABICHUS CyOCU NN

Ne n/m HaunmeHnoBanue Konu4yectBo
1 2 3
1 Pesynprar npemocrasienus cyocunuu 1 X
11 JTOCTUTHYTBIE B OTYCTHOM II€PUOJIC KOHTPOIbHBIC TOYKH, B TOM 0.00
' qucie: ’
111 0,00
CPOK JOCTH)KEHHS KOTOPBIX HACTYIAeT B OTYETHOM HEPHOJIE
1.1.2 0,00
JOCTUTHYTHIE C HApyIICHUEM YCTaHOBJICHHBIX CPOKOB
1.13 JOCTUTHYTBIE JI0 HACTYTIJICHUS CPOKa 0,00
19 JOCTUTHYTBIE B IEPHOJIaX, MPEALUICCTBYIONIMX OTYCTHOMY, 500
' KOHTPOJIBHBIE TOUKH ;
1.3 HEJOCTUTHYTHIE KOHTPOJIBHBIE TOUYKH, B TOM YHCIIE: 0,00
131 CPOK JOCTH)KEHHSI KOTOPBIX HACTYITMII B IEPHO/IAX, 0.00
h MPEANIECTBYIOIIMX OTYETHOMY '
1.3.2 c 0,00
POK JIOCTHIKEHUS] KOTOPBIX HACTYIAET B OTYCTHOM IIEPUO/IC
KOHTPOJIBHBIE TOYKH, JIOCTH)KEHUE KOTOPBIX 3aIJIAHUPOBAHO B
1.4 TEYEeHHUE TPEX MECSIIEB, CICIYIONINX 32 OTYETHBIM IEPHOIOM, B 1,00
TOM YHCIIE:
C OTCYTCTBUEM OTKIIOHEHHH OT IIAHOBBIX CPOKOB UX
141 0,00
JTOCTHYKEHHUS
14.2 C HaJJMYMEM OTKJIOHEHHH OT IJIAHOBBIX C 0,00
POKOB MX TOCTHYKECHHS
2 Pesynprar npenocraBiaeHus Cyocuany 2 X
21 JOCTUTHYTHIE B OTYETHOM IIEPUOJIE KOHTPOJIbHBIC TOUKH, B TOM 0.00
' quce: '
2.1.1 c 0,00
POK JIOCTHIKCHHUS] KOTOPBIX HACTYIAET B OTYCTHOM IIEPUOIC
2.1.2 0,00
JOCTUTHYTHIC C HAPYIICHHEM YCTAaHOBJICHHBIX CPOKOB
2.13 JOCTUTHYTBIC IO HACTYIIIGHHS CPOKa 0,00
29 JOCTUTHYTBIE B IEPHOJIaX, MPEALISCTBYIONINX OTYCTHOMY, 3.00
' KOHTPOJIbHBIC TOUKU '




2.3 HEJIOCTUTHYThIE KOHTPOJILHBIE TOUKH, B TOM YHCIIE: 0,00
931 CPOK TOCTHXKCHHSI KOTOPBIX HACTYIHJI B IEPUOIAX, 0.00
o MPEIIECTBYIOIUX OTYETHOMY '
2.3.2 c 0,00
POK JOCTIIKCHHST KOTOPBIX HACTYITAET B OTUYCTHOM TIEPHO/IC
KOHTPOJIBHBIE TOUKH, JOCTIKEHHE KOTOPBIX 3aIIAHUPOBAHO B
24 TEUCHHE TPEX MECALEB, CICAYIONINX 32 OTYCTHBIM IIEPHOIOM, B 0,00
TOM YHUCIIE:
C OTCYTCTBHEM OTKJIOHEHHH OT IUIAHOBBIX CPOKOB X
24.1 0,00
IIOCTYKEHHUS
242 0,00

C HATMYIHEM OTKJIOHCHHUH OT IJITAHOBBIX CPOKOB UX NOCTHKCHUA




Paznen 1. Madopmaiust 0 TOCTHKEHUH PE3yJIbTaTOB MPEJOCTABICHHS CYOCH NN

HaumeHoBaHusi
pe3yJabTarta

Jlanubie

3Hauenue pe3y/IbTaTa NPeAOCTABJIEHHsI CyOCHINH, KOHTPOILHOM TOYKH

Cpok JocTHKEHUS
pe3yjabTaTa
npeaocTaBIeHHs
cyOCcHANH, KOHTPOJIBHOI
TOYKH

Pa3mep cyOcuaum,
noaJIeKamen
npeaocTaBJIeHHIO B
TeKyleM (puHaHcoBOM

roxy

O0beM 00513aTENILCTB,
NPUHATHIX B LEJISAX
JTOCTHKEHHS
pe3yJbTaTOB
npeaocTaBIeHHS
cyocumn
(HeT0MOJIyYeHHBIX
JI0X0/10B) B T€KyIIeM
¢unancoBom rogy

KOX

HaumeHoBaHusi
pe3yiabTata
Nnpe1ocTaBIeHH
A1 cydcuanu,
KOHTPOJILHOI
TOYKH

Kon
pe3yib
Tara
npejoc
TaBJIeH
st
cyoeun
HH,
KOHTPO
JIbHOM
TOYKH

Twun pesyabrata
NpeocTaBIeHHsI
cyocuamu,
KOHTPOJ/IbHOH TOYKH

Enun
Hoa
usme
peHu

(Hamn
MEHO
BaHHU

e)

Enun
HIa
HMe
peHu

(xont
mno
OKE
n)

IJIaHOBOE, C

AaThbl
3aKJIIOY€HH
A
corJiauieHu
A

IJIaHOBOE,
M3 HHX €
Havaja

TeKylero
¢unancoso
ro roaa

axkTHyeck

oe, ¢ 1aThl

3aKJII04YeHH
s

corJianeHu
s

axkTHyeck
oe, U3 HUX C
Havaja
TeKylero
(unancoso
ro roja

NPOrHo
3Hoe, ¢
Havaja
TeKyIl
ero
unan
COBOI'0
roaa

He
pacn
pene
JIEHO

TIAHOBBII akTHyeck
Hii/IporHo3

HBIH

pacnpenene
HHBIH N0
noJryyareJt
SIM
cyocuamu,
pyo

Hepacnpe
JAeJIEHHbI
i, pyo

006s13aTeNIbCT | JeHe
B, py® JKHBI
X
00513
ares
bCTB,
pyo

2

3

10

11

12

13 14

15

16

17 18

050

Pe3yabTat
npeaoCcTaBIeHH
sl CyOCHAMM:
Cy6cunus Ha
npoBe/leHue
MeponpHuATHIi
110 IPOBE/ICHUI0
apXeoJIorn4ecK
oro
o0cie10BaHHS
TepPUTOPUH

796

0,00

-1,00

0,00

500 000,00

500 000,0
0

060

Pesynbrar
HPEIOCTABICHHS
cybenaun:

796

0,00

-1,00

0,00

31.12.2025 30.10.2025

500 000,00

070

KonrponbHas
TOUKA:

X

080

VY TBEpKJICHBI
(omo0OpeHslI,
cdopMHupoBaHbI)
JTOKYMEHTBHI,
HEOOXOIMMBIC
JUTSL OKa3aHHs
ycuyru
(BBITIOJTHEHHST
paboThI)

Oxa3zanue ycimyr
(BBIMONHEHNE PAOOTHI)

JOKY
MCHT

9246

1,00

1,00

1,00

0,00

31.01.2025 14.01.2025

3aKIII049eHO
CcOrameHue o
MPEIOCTaBICHHI
cybenin
FOPHANYECKOMY
(pusudeckomy)
My
(cornaienue o
HPEIOCTABICHUN
cybenin
FOPUITIECKOMY
(pusmaeckomy)
JIMLLY BKJIFOYCHO

Oxka3zaHue yciyr
(BBINOIHEHNE PabOTHI)

JIOKY
MEHT

9246

1,00

31.01.2025 14.01.2025




B peecTp
corJianieHui)

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

IIpoBenenune
cracaTelIbHbIX
apXeoJIOTHYECKU
X PacKoIoK
Ppa3pyIICHHbIX
y4acTKOB
NaMSITHUKOB Ha
TEPPUTOPUH
AcTpaxaHCKoit
00acTi

Apxeonomqecxax
packorika

796

0,00

30.03.2025

13.03.2025

130

Pesynbrar
TIPEeIOCTABIICHHUS
cyocuanm:
Cy6cuans Ha
TPOBECHHE
MEpOTPUATHI TIO
MIPOBEICHUIO
apXE0JIOrHYECcKO
ro 00CiIen0BaHus
TEPPUTOPHU
AcTtpaxaHCKOi
obsactu

IMoramenne
KPEAUTOPCKOH
3aJI0JDKEHHOCTH 110
cyOcuanu Ha
OKa3aHHBIC YCIIyTH
(BBINOIHEHUE PaboT)

pyo

383

71 887,50

71887,50

71 887,50

71 887,50

0,00

71 887,50

71 887,50

140

Pesynbrar
NPEIOCTABICHUS
cybcunn

pyo

383

71 887,50

71 887,50

71 887,50

71 887,50

30.03.2025

13.03.2025

71 887,50

71 887,50

150

KonrponbHas
TOYKa:

X

X

X

X

160

VY TBepKJIEHBI
(omoOpeHsl,
copmMupoBaHbI)
JIOKyMEHTBI,
HEoOX0(MbIe
JUISE TIOTAIICHUS
KPEANUTOPCKOH
3a/I0JDKEHHOCTH
OKa3aHHOU
ycIyru
(BBITIOTHEHHBIX
pabor)

Ioramenne
KPEAUTOPCKOM
3aJI0JDKEHHOCTH T10
cyOcuann Ha
OKa3aHHBIE YCIIYTH
(BBITIOSTHEHKE PAdOT)

TIOKY
MEHT

383

1,00

1,00

1,00

28.02.2025

04.02.2025

3aKiII0ueHO
COIIAIICHHE O
HPEIOCTABICHUI
cybcuanu Ha
roraiieHne
KPEJIUTOPCKON
3a/I0JDKEHHOCTH
FOPHANYECKOMY
(pusnaeckomy)
JIHILLY
(cornaieHue o
MPEOCTaBICHUN
cyocun
OPUITIECKOMY
(puzudeckomy)
JIHIY BKJIFOYEHO
B peectp
CcoranieHui )

Toramenne
KPEAUTOPCKOH
3aJI0JDKEHHOCTH 110
cybcuun Ha
OKa3aHHBIE YCIIYTH
(BBIMONHEHUE padboT)

JIOKY
MEHT

383

1,00

1,00

1,00

28.02.2025

17.02.2025

Otuer: AKT
CBEpKH

Pa6oThl BBIIOJIHEHBI,
KpeIUTOpCKast

pyo

383

71 887,50

71 887,50

71 887,50

71 887,50

30.03.2025

13.03.2025

71887,50

71 887,50




B3aUMOPACYETOB
Ha NOCTaBKy
TYPHCTHYECKOE
CHApsKEHHUs JUIs
IIPOBEIEHUS
apXeoJIOrHYECKO
ro 00cye/10BaHus
TEPPHTOPHU
AcTpaxaHCKoit
obmacTi

3a10JKEHHOCTDH
noranieHa




