

**Информация  
о мониторинге достижения результатов предоставления субсидии  
по состоянию  
на «01» июля 2025 г.**

**Наименование субсидии:** Субсидия автономным учреждениям на иные цели

**Наименование главного распорядителя бюджетных средств:**

Служба государственной охраны объектов культурного наследия

раздел I. Информация о достижении контрольных точек в целях  
достижения результатов предоставления субсидии

<b>№ п/п</b>	<b>Наименование</b>	<b>Количество</b>
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>
1	Результат предоставления субсидии 1	X
1.1	достигнутые в отчетном периоде контрольные точки, в том числе:	0,00
1.1.1	срок достижения которых наступает в отчетном периоде	0,00
1.1.2	достигнутые с нарушением установленных сроков	0,00
1.1.3	достигнутые до наступления срока	0,00
1.2	достигнутые в периодах, предшествующих отчетному, контрольные точки	2,00
1.3	недостигнутые контрольные точки, в том числе:	0,00
1.3.1	срок достижения которых наступил в периодах, предшествующих отчетному	0,00
1.3.2	срок достижения которых наступает в отчетном периоде	0,00
1.4	контрольные точки, достижение которых запланировано в течение трех месяцев, следующих за отчетным периодом, в том числе:	1,00
1.4.1	с отсутствием отклонений от плановых сроков их достижения	0,00
1.4.2	с наличием отклонений от плановых сроков их достижения	0,00
2	Результат предоставления субсидии 2	X
2.1	достигнутые в отчетном периоде контрольные точки, в том числе:	0,00
2.1.1	срок достижения которых наступает в отчетном периоде	0,00
2.1.2	достигнутые с нарушением установленных сроков	0,00
2.1.3	достигнутые до наступления срока	0,00
2.2	достигнутые в периодах, предшествующих отчетному, контрольные точки	3,00

2.3	недостигнутые контрольные точки, в том числе:	0,00
2.3.1	срок достижения которых наступил в периодах, предшествующих отчетному	0,00
2.3.2	срок достижения которых наступает в отчетном периоде	0,00
2.4	контрольные точки, достижение которых запланировано в течение трех месяцев, следующих за отчетным периодом, в том числе:	0,00
2.4.1	с отсутствием отклонений от плановых сроков их достижения	0,00
2.4.2	с наличием отклонений от плановых сроков их достижения	0,00

**Раздел II. Информация о достижении результатов предоставления субсидии**

Наименования результата		Данные				Значение результата предоставления субсидии, контрольной точки						Срок достижения результата предоставления субсидии, контрольной точки		Размер субсидии, подлежащей предоставлению в текущем финансовом году		Объем обязательств, принятых в целях достижения результатов предоставления субсидии (недополученных доходов) в текущем финансовом году	
код	Наименования результата предоставления субсидии, контрольной точки	Код результата предоставления субсидии, контрольной точки	Тип результата предоставления субсидии, контрольной точки	Единица измерения субсидии, (наименование)	Единица измерения (код по ОКЕИ)	плановое, с даты заключения соглашения	плановое, из них с начала текущего финансового года	фактическое, с даты заключения соглашения	фактическое, из них с начала текущего финансового года	прогнозное, с начала текущего финансового года	не определено	плановый	фактический/прогнозный	распределенный по получателям субсидии, руб	нераспределенные, руб	обязательств, руб	денежных обязательств, руб
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
050	Результат предоставления субсидии: Субсидия на проведение мероприятий по проведению археологического обследования территории АО			шт	796	1,00	1,00	0,00	0,00	-1,00	0,00	X	X	500 000,00	500 000,00		
060	Результат предоставления субсидии:		X	шт	796	1,00	1,00	0,00	0,00	-1,00	0,00	31.12.2025	30.10.2025	500 000,00	X		
070	Контрольная точка:					X		X			X			X	X	X	X
080	Утверждены (одобрены, сформированы) документы, необходимые для оказания услуги (выполнения работы)		Оказание услуг (выполнение работы)	документ	9246	1,00	1,00	1,00	1,00	0,00	0,00	31.01.2025	14.01.2025				
	Заключено соглашение о предоставлении субсидии юридическому (физическому) лицу (соглашение о предоставлении субсидии юридическому (физическому) лицу включено		Оказание услуг (выполнение работы)	документ	9246	1,00	1,00	1,00	1,00	0,00	0,00	31.01.2025	14.01.2025				

	(в реестр соглашений)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	
	Проведение спасательных археологических раскопок разрушенных участков памятников на территории Астраханской области		Археологическая раскопка	шт	796	0,00	0,00	0,00	0,00			30.03.2025	13.03.2025					
130	Результат предоставления субсидии: Субсидия на проведение мероприятий по проведению археологического обследования территории Астраханской области		Погашение кредиторской задолженности по субсидии на оказанные услуги (выполнение работ)	руб	383	71 887,50	71 887,50	71 887,50	71 887,50	0,00		X	X	71 887,50		71 887,50		
140	Результат предоставления субсидии		X	руб	383	71 887,50	71 887,50	71 887,50	71 887,50	0,00		30.03.2025	13.03.2025	71 887,50		71 887,50		
150	Контрольная точка:					X		X			X			X	X	X	X	
160	Утверждены (одобрены, сформированы) документы, необходимые для погашения кредиторской задолженности оказанной услуги (выполненных работ)		Погашение кредиторской задолженности по субсидии на оказанные услуги (выполнение работ)	документ	383	1,00	1,00	1,00	1,00			28.02.2025	04.02.2025					
	Заключено соглашение о предоставлении субсидии на погашение кредиторской задолженности юридическому (физическому) лицу (соглашение о предоставлении субсидии юридическому (физическому) лицу включено в реестр соглашений)		Погашение кредиторской задолженности по субсидии на оказанные услуги (выполнение работ)	документ	383	1,00	1,00	1,00	1,00			28.02.2025	17.02.2025					
	Отчет: Акт сверки		Работы выполнены, кредиторская	руб	383	71 887,50	71 887,50	71 887,50	71 887,50			30.03.2025	13.03.2025	71 887,50		71 887,50		

